Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа п.Малиновский»

Приказ
04.05.2021г.                                                                                                             №227
О назначении специалистов, привлекаемых к проведению государственной итоговой аттестации обучающихся в  2021 году
В целях проведения государственной итоговой аттестации выпускников 9, 11 классов МБОУ «СОШ п.Малиновский»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить специалистов, привлекаемых к проведению государственной итоговой аттестации по программам основного общего  образования следующих работников в пункте проведения экзамена на базе МБОУ «СОШ п.Малиновский» (ППЭ 3210):
	Руководитель  ППЭ 3210
	Ушакова Марина Михайловна, учитель начальных классов

	Организаторы в аудитории
	Велижанина Т.Г., учитель начальных классов

Исакова Н.А., учитель-логопед

Кирпикова О.В., библиотекарь

Грудцына Н.М., учитель начальных классов

Холманских Т.Д., методист

Шардина М.П., учитель русского языка и литературы

Нигамаева Е.Г., учитель математики

Гладкова Н.В., социальный педагог

Курбанова Л.Г., учитель начальных классов

Шатохина Н.С., учитель истории и обществознания

	Организаторы вне аудитории

	Грудцын О.В., учитель физической культуры – на входе

На этаже:

Куклина И.В., директор

Казанцева Н.В., зам. директора по УВР

Богатенкова Л.А., учитель физической культуры

Бурдакова Т.М., учитель физической культуры

	Технический специалист
	Шатохин М.А., учитель иностранного языка

	Члены ГЭК
	Уткина Е.И. (ППЭ 3209 п.Алябьевский), учитель ИЗО

 Шарко М.Г. (ППЭ 3205 п.Таежный), учитель начальных классов

	Общественные наблюдатели
	Бучко А.А., родительская общественность

	Сопровождающие
	Рябкова Т.А., педагог-психолог

2. Утвердить специалистов, привлекаемых к проведению государственной итоговой аттестации по программам среднего общего  образования на базе МБОУ «СОШ п.Пионерский» (ППЭ 323) :
	Организаторы в аудитории
	Лесникова Г.А.,  учитель математики

Аскарова Э.Г., учитель иностранного языка

Рябкова Т.А., педагог-психолог

Боревич С.В., учитель начальных классов

Евстафьева М.С., учитель химии и биологии

Игнатьева О.В., учитель начальных классов

	Члены ГЭК
	Холманских Т.Д., методист

	Общественные наблюдатели
	Бучко А.А., родительская общественность

	Сопровождающие
	Пинегина Е.В., учитель русского языка и литературы, классный руководитель 11 класса

3. Заместителю директора по УВР Казанцевой Н.В.:

3.1.организовать ознакомление организаторов, принимающих участие в проведении государственной итоговой аттестации, с необходимой нормативной правовой документацией, методическими и инструктивными материалами в срок до 20.05.2021г.
3.2.провести инструктаж с организаторами с отметкой в журнале инструктажей в срок до 20.05.2021г.
4. Специалистам, привлекаемым к проведению ГИА ознакомиться  с нормативно- правовой документацией, методическими и инструктивными материалами и руководствоваться  ими в своей деятельности.

5. Утвердить схему доставки обучающихся в ППЭ (приложение 1, 2)

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                              И.В. Куклина
С приказом ознакомлены:
	Грудцын О.В. ___________
	Шатохин М.А. ___________
	Евстафьева М.С. ___________

	Казанцева Н.В. __________
	Шардина М.П. ____________
	Пинегина Е.В. _____________

	Курбанова Л.Г. __________
	Шатохина Н.С. ____________
	Гладкова Н.В. _____________

	Бурдакова Т.М. __________
	Аскарова Э.Г. _____________
	Рябкова Т.А. ______________

	Ушакова М.М. __________
	Нигамаева Е.Г. ____________
	Кирпикова О.В. ____________

	Шарко М.Г. _____________
	Лесникова Г.А. ____________
	Бучко А.А. ________________

	Велижанина Т.Г. _________
	Уткина Е.И. _______________
	Холманских Т.Д. ___________

	Боревич С.В. ____________
	Исакова Н.А. ______________
	Богатенкова Л.А. ___________

	Грудцына Н.М. __________
	Игнатьева О.В. __________

Приложение 1

к приказу от 04.05.2021г. №227
Схема доставки обучающихся в ППЭ 323 МБОУ «СОШ п.Пионерский»

(способ доставки – автомобильный)
	№
	дата
	экзамен
	Кол-во обучающихся, ФИО выпускников
	Сопровождающий

	1
	25.05.2021
	Русский язык ГВЭ
	7
Дериволков И.А.

Елизаров Д.А.

Замараев П.А.

Кандауров М.Е.

Коваль С.К.

Поморцева Н.В.

Янцев М.С.
	Пинегина Е.В., классный руководитель

	2
	28.05.2021
	Математика ГВЭ
	7

Дериволков И.А.

Елизаров Д.А.

Замараев П.А.

Кандауров М.Е.

Коваль С.К.

Поморцева Н.В.

Янцев М.С.
	Пинегина Е.В., классный руководитель

	3
	31.05.2021
	Химия ЕГЭ
	3

Кривощекова А.В.

Мугаттаров Л.Р.

Хохлова К.О.
	Пинегина Е.В., классный руководитель

	4
	03.06.2021
	Русский язык ЕГЭ
	11

Аганин В.Ю.

Голубев Н.А.

Едапина Е.А.

Кривощекова А.В.

Мугаттаров Л.Р.

Савва Е.В.

Соловьев М.А.

Тагирова Р.З.

Феденёва Д.Н.

Хохлова К.О.

Шарко В.А.
	Пинегина Е.В., классный руководитель

	5
	07.06.2021
	Математика профильная
	8

Аганин В.Ю.

Голубев Н.А.

Едапина Е.А.

Мугаттаров Л.Р.

Савва Е.В.

Соловьев М.А.

Тагирова Р.З.

Шарко В.А.
	Пинегина Е.В., классный руководитель

	6
	11.06.2021
	Физика
	5

Аганин В.Ю.

Голубев Н.А.

Савва Е.В.

Соловьев М.А.

Шарко В.А.
	Пинегина Е.В., классный руководитель

	7
	15.06.2021
	Обществознание
	5

Аганин В.Ю.

Едапина Е.А.

Соловьев М.А.

Феденёва Д.Н.

Шарко В.А.
	Пинегина Е.В., классный руководитель

	8
	18.06.2021
	Биология
	5

Кривощекова А.В.

Мугаттаров Л.Р.

Тагирова Р.З.

Феденёва Д.Н.

Хохлова К.О.
	Пинегина Е.В., классный руководитель

Приложение 2
к приказу от 04.05.2021г. №227
Схема доставки обучающихся в ППЭ 3210 МБОУ «СОШ п.Малиновский»

(способ доставки – самостоятельно, пешком)
	№
	дата
	экзамен
	Кол-во обучающихся, ФИО выпускников
	Сопровождающий

	1
	24.05.2021
	Русский язык
	23
Бабасиев Андрей

Балеевских Даниил

Балеевских Иван

Власов Богдан

Волегова Анастасия

Гильд Валерия

Запивалова Анжелика

Камальдинова Анастасия

Курсанов Кирилл

Лиховских Юлия

Макеева Юлия

Мальгина Нина

Морозова Виктория

Мухаматнуров Марат

Орлова Елена

Поморцев Алексей

Пояркин Александр

Снигирев Иван

Сутарев Тимофей

Фазулова Виолетта

Фомина Дарья

Шарко Виктория

Ярикова Елена
	Рябкова Т.А., педагог-психолог

	2
	25.05.2021
	Русский язык
	23
Горюнов Павел

Зарипова Анастасия

Исакова Полина

Казакова Анастасия

Казаковцева Маргарита

Князева Анастасия

Колегова Ксения

Колотухин Александр

Костюков Богдан

Мамакин Степан

Мельников Артём

Мосягин Виктор

Муфтахетдинов Валерий

Пузикова Анастасия

Пузикова Дарья

Пучкова Анна

Синёва Софья

Удалов Илья

Цыбин Андрей

Чаврикова Анна

Шабалова Калерия

Шакуров Рустам

Шардин Никита
	Рябкова Т.А., педагог-психолог

	3
	27.05.2021
	Математика
	23

Бабасиев Андрей

Балеевских Даниил

Балеевских Иван

Власов Богдан

Волегова Анастасия

Гильд Валерия

Запивалова Анжелика

Камальдинова Анастасия

Курсанов Кирилл

Лиховских Юлия

Макеева Юлия

Мальгина Нина

Морозова Виктория

Мухаматнуров Марат

Орлова Елена

Поморцев Алексей

Пояркин Александр

Снигирев Иван

Сутарев Тимофей

Фазулова Виолетта

Фомина Дарья

Шарко Виктория

Ярикова Елена
	Рябкова Т.А., педагог-психолог

	4
	28.05.2021
	Математика
	23

Горюнов Павел

Зарипова Анастасия

Исакова Полина

Казакова Анастасия

Казаковцева Маргарита

Князева Анастасия

Колегова Ксения

Колотухин Александр

Костюков Богдан

Мамакин Степан

Мельников Артём

Мосягин Виктор

Муфтахетдинов Валерий

Пузикова Анастасия

Пузикова Дарья

Пучкова Анна

Синёва Софья

Удалов Илья

Цыбин Андрей

Чаврикова Анна

Шабалова Калерия

Шакуров Рустам

Шардин Никита
	Рябкова Т.А., педагог-психолог

График ОГЭ-2021

	№ п/п
	ФИО работника (ПОЛНОСТЬЮ)
	Должность в ППЭ
	24.05.2021
	25.05.2020
	27.05.2021
	28.05.2021

	51 – Русский язык ГВЭ
	1 – Русский язык  ОГЭ
	1 – Русский язык  ОГЭ
	52 – Математика ГВЭ
	2 – Математика ОГЭ
	2 – Математика ОГЭ

	1
	Велижанина Татьяна Григорьевна
	Организатор в аудитории

	1
	1

	1
	1

	2
	Грудцына Наталья Михайловна
	Организатор в аудитории

	1
	1

	1
	1

	3
	Курбанова Людмила Геннадьевна
	Организатор в аудитории

	1
	1

	1
	1

	4
	Исакова Надежда Анатольевна
	Организатор в аудитории

	1
	1

	1
	1

	5
	Шатохина Наталья Сергеевна
	Организатор в аудитории

	1
	1

	1
	1

	6
	Нигамаева Елена Геннадьевна
	Организатор в аудитории

	1
	1

	7
	Гладкова Надежда Валерьевна
	Организатор в аудитории

	1
	1

	1
	1

	8
	Кирпикова Ольга Владимировна
	Организатор в аудитории

	1
	1

	1
	1

	9
	Холманских татьяна Дмитриевна
	Организатор в аудитории

	1
	1

	1
	1

	10
	Шардина Марина Павловна
	Организатор в аудитории

	1
	1

	11
	Ушакова Марина Михайловна
	руководитель ППЭ

	1
	1

	1
	1

	12
	Шатохин Максим Анатольевич
	технический специалист

	1
	1

	1
	1

	13
	Куклина Ирина Владимировна
	организатор вне аудитории

	1
	1

	1
	1

	14
	Богатенкова Лариса Александровна
	организатор вне аудитории

	1
	1

	1
	1

	15
	Казанцева Наталия Викторовна
	организатор вне аудитории

	1
	1

	1
	1

	16
	Грудцын Олег Викторович
	организатор вне аудитории

	1
	1

	1
	1

	17
	Бурдакова Татьяна Михайловна
	организатор вне аудитории

	1
	1

	1
	1

	18
	Бучко Анастасия Андреевна
	общественный наблюдатель

	1
	1

	1
	1

	19
	Магасумова Ильзима Наиловна
	медицинский работник

	1
	1

	1
	1

	20
	Шарко Марианна Геннадьевна
	член ГЭК

	1

	1

	21
	Уткина Елена Ивановна
	член ГЭК

	1

	1

График ЕГЭ-2021

	№ п/п
	ФИО работника (ПОЛНОСТЬЮ)
	Должность в ППЭ
	25.05.2021
	28.05.2021
	31.05.2021
	03.06.2021
	04.06.2021
	07.06.2021
	11.06.2021
	15.06.2021
	18.06.2021
	21.06.2021
	24.06.2021

	51- Русский язык ГВЭ
	52 - Математика ГВЭ
	4 – Химия
	8 – География
	18 – Литература
	1 – Русский язык
	1 – Русский язык
	2 – Математика профильная
	3 – Физика
	7 – История
	12 – Обществознание
	6 – Биология
	9 – Английский язык
	29 – Английский язык (устный)
	25 – Информатика и ИКТ (КЕГЭ)

	1
	Холманских Татьяна Дмитриевна
	Член ГЭК

	2
	Боревич Светлана Вацлавовна
	Организатор в аудитории

	1

	1

	1

	1
	1

	3
	Евстафьева Марина Сергеевна
	Организатор в аудитории

	1

	1

	1
	1

	5
	Аскарова Эльвира Габделахатовна
	Организатор в аудитории

	1
	1

	1
	1

	6
	Лесникова Галина Анатольевна
	Организатор в аудитории
	1

	1

	1

	7
	Рябкова Татьяна Анатольевна
	Организатор в аудитории

	1

	1
	1

	1

	1

	8
	Игнатьева Ольга Васильевна
	Организатор в аудитории
	1
	1

	1

	1

	1